
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
Determinazione n. 45 del 04/06/2018                                
Oggetto: Impegno di spesa per la realizzazione di n. 8 nuovi loculi nel cimitero di Sassofeltrio - 
               Rettifica determina n. 97 del 20/12/2017. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

  Vista la determina n. 97 del 20/12/2017 con la quale è stata impegnata la somma di € 27.036,64   
   per la realizzazione delle opere in oggetto;  
  Dato atto che non lo svolgimento delle procedure tecniche/amministrative previste dalla normativa  
  per l'esecuzione dei lavori è emersa la necessità di revisionare il progetto inizialmente predisposto; 
  Vista la delibera G.C. n. 37 del 04/06/2018, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo; 
  Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
   

DETERMINA 
 

1) Di rettificare la determinazione n. 97 del 20/12/2017, dando atto che i lavori oggetto 
dell'appalto, sono quelli indicati nel progetto approvato con delibera n. 37 del 04/06/2018, 
sciogliendo altresì la riserva con la quale è stata subordinata l'assegnazione alla ditta M.S. 
Carpenteria di Sassofeltrio; 
2) Di attribuire al presente atto valore negoziale con la sottoscrizione da parte dell'affidatario 
una volta verificato il possesso dei requisiti di legge in capo al medesimo; 
3)  Di dare atto che il nuovo importo per la realizzazione delle opere in oggetto è di € 18.919,42, 
di cui € 350,85 per oneri di sicurezza ed € 8.733,55 per costi di manodopera, oltre iva al 22%.  
 
    

 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO                    
                                                                                                   dott. Roberto De Marco 
 
 
 
Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 
Li   
                          
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                     Dott.sa Maria Silvia Bartolacci 
 
 
 
 
 
 
 


